


Uke 7	Arbeidsplan for Lindebøskauen skole
Lindebøskauen skole 2024/25	9.trinn

<p>Informasjon: Ordenselever: 9a: Elina of Thea 9B: Isak og Jakob</p> <ul style="list-style-type: none"> OBS! Forskjøvet skoledag tirsdag pga markering foran Rådhuset på ettermiddagen – se egen melding til foresatte i VISMA Det blir markering ved rundkjøringa kl 0900 med tanke på trafikksikkerheten ved skolenedleggelse. Elevene møter derfor direkte der kl 0845. Lærere stiller også opp 	 Lindebøskauen Skole Stø kurs i trygt farvann
---	---

UKESOVERSIKT					
	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Uke 7		Skoledagen starter 1135. Markering ved torvet	Praktisk prøve i tysk		Matteprøve 9a
Uke 8	VINTERFERIE				
Uke 9		Bedriftsbesøk hele dagen på Glencore	SKIDAG på Brokke! Kl. 08.00 - 18.00	Den kulturelle skolesekken Byen uten navn. 9.trinn 10:15-11:00 Auditorium	

Norsk	
Tema:	Lyrikk, det poetiske språket
Læringsmål:	
Lekse:	Lær deg et dikt utenat, les det for familien.

Matematikk	
Tema:	Geometri
Læringsmål:	Jeg er godt forberedt til prøven fredag
Lekse:	Jobb gjennom målkartet og andre oppgaver vi legger ut

Samfunnsfag	
Tema:	Slutten på 2. Verdenskrig
Læringsmål:	Jeg vet hvordan krigen sluttet og hva som skjedde med Tyskland
Lekse:	9A: Frist for innlevering av samfunnsoppgaven om Arkivet på fredag. 9B: Frist for oppgaven om Holocaust er fredag

Naturfag	
Tema:	Sex, kropp og følelser
Læringsmål:	
Lekse:	Ingen lekse for 9b vi har 1 time naturfag neste uke! Vi jobber bra i timene

Kroppsøving	
Tema:	Kreativ dans
Læringsmål:	Jeg kan min dans
Lekse:	Tren på dansen deres hjemme, kanskje dere skal møtes å danse sammen?

Mat og helse	
Tema:	Livsstilssykdommer
Læringsmål:	Jeg kjenner til de vanligste livsstilssykdommene og vet hvordan man kan forebygge dem.
Lekse:	Denne uken skal dere jobbe med mat og helse hjemme. Det er altså ikke mat og helse på skolen. Mat og helseoppgaven dere skal jobbe med blir åpnet på classroom det tidspunktet timen vanligvis starter, og dere skal levere inn en presentasjon med lydfil innen timene slutter. Dere skal jobbe én og én og levere inn hvert deres produkt. Dersom dere er borte eller syke og ikke får levert, må oppgaven leveres inn på et senere tidspunkt (avtal med lærer), ettersom den gjelder er et av kompetansemålene i læreplanen.

Spansk	
Tema:	Colombia og filmen "Maria, llena eres de gracia" (onsdag og torsdag), (Mandag – oppsummering om fiestas y tradiciones)
Læringsmål:	Jeg kjenner til litt om utfordringsbildet med kriminalitet, fattigdom og migrasjon i Sør- Amerika
Lekse:	Ingen lekse denne uken. MEN alle gruppene må passe på at de har levert presentasjonen og alle må sjekke om de har levert sin egen vurdering på classroom. NB! Dere som ikke fikk presentert forrige uke, må gjøre dette etter vinterferien, ettersom Beate er borte denne uken.

Musikk	
Tema:	Storband - fremføring
Læringsmål:	Jeg vet hva og når jeg skal spille/synge på fremføringen i auditoriet
Lekse:	Kom forberedt til fremføring i auditoriet sammen med resten av storbandet. Sangere bør kunne teksten så godt at dere ikke trenger å lese på arket. Musikere bør kunne grep/toner og rekkefølgen på disse. Les gjennom tegn på måloppnåelse for oppgaven igjen (Classroom) så du vet hva som forventes.

Tysk	
Tema:	Essen und Trinken
Læringsmål:	Være forberedt til den praktiske prøven på onsdag
Lekse:	Ha med det som er nødvendig av utsyr på onsdag og passe på at menyene er presentable og klare

Valgfag	
Programmering	
Friluftsliv	Info kommer på classroom
Innsats for andre	
Fysisk aktivitet og helse	Info kommer på Classroom onsdag eller torsdag Fagkode: srt63ef
Prod for Sal & Scene	Vi fikk en flott forestilling fra Vågsbygd vgs sin musikk, dans og drama- linje forrige uke med musikalen "Footloose". Dette var virkelig noe å la seg inspirere av. Vi møtes i klasserommet til 8B.